
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25.2017 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XVIII/99/2016 roku Rady Gminy Kulesze 

Kościelne z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 

2017 zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 231.711,78 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych 

zmianach plan dochodów wynosi 15.307.361,79 złotych w tym dochody bieżące 14.043.361,79 złotych, 

dochody majątkowe - 1.264.000,00 złotych 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 231.711,78 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonanych 

zmianach plan wydatków wynosi 16.307.361,79 złotych w tym: wydatki bieżące 13.613.765,28 złotych 

wydatki majątkowe 2.693.596,51 złotych 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 złotych planuje się pokryć: 

a) kredytem długoterminowym - 1.000.000,00 złotych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt 

Józef Grochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4206



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25.2017 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 października 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 377,00 0,00 0,00 13 377,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 158 400,00 0,00 46 400,00 204 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 400,00 0,00 400,00 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 400,00 0,00 400,00 1 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
57 000,00 0,00 18 000,00 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
57 000,00 0,00 18 000,00 75 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00 

  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4206



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 26 000,00 0,00 12 000,00 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
26 000,00 0,00 12 000,00 38 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 746,00 0,00 11 276,00 27 022,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 746,00 0,00 11 276,00 27 022,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 464,00 0,00 11 208,00 26 672,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

282,00 0,00 68,00 350,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 1 593,23 1 593,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 593,23 1 593,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 1 593,23 1 593,23 

  

bieżące razem: 9 193 719,08 0,00 59 269,23 9 252 988,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

93 532,08 0,00 0,00 93 532,08 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 264 000,00 0,00 0,00 1 264 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

1 264 000,00 0,00 0,00 1 264 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 356 897,67 0,00 161 672,55 518 570,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 356 897,67 0,00 161 672,55 518 570,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4206



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

356 897,67 0,00 161 672,55 518 570,22 

750   Administracja publiczna 16 300,00 0,00 10 770,00 27 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 300,00 0,00 10 770,00 27 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 300,00 0,00 10 770,00 27 070,00 

bieżące razem: 4 604 553,93 0,00 172 442,55 4 776 996,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 15 075 650,01 0,00 231 711,78 15 307 361,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

1 357 532,08 0,00 0,00 1 357 532,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4206



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25.2017 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1618687 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1618687 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310 0 0  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 472400 472400 285900 204000 81900 0 186500 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 46400 46400 6400 6000 400 0 40000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 518800 518800 292300 210000 82300 0 226500 0 0 0 0 0 0 0  

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 113000 113000 20000 0 20000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 131000 131000 20000 0 20000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 111000 111000 0 0 0 0 111000 0 0 0 0 0 0 0  

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4206



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 239500 239500 238000 204000 34000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 245500 245500 244000 210000 34000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 159000 159000 159000 159000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 165000 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 45746 45746 0 0 0 0 45746 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 11276 11276 0 0 0 0 11276 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 57022 57022 0 0 0 0 57022 0 0 0 0 0 0 0  

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 45746 45746 0 0 0 0 45746 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 11276 11276 0 0 0 0 11276 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 57022 57022 0 0 0 0 57022 0 0 0 0 0 0 0  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 45464 45464 0 0 0 0 45464 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 11208 11208 0 0 0 0 11208 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 56672 56672 0 0 0 0 56672 0 0 0 0 0 0 0  

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 282 282 0 0 0 0 282 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 68 68 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0  

855  Rodzina 

przed zmianą 43400 43400 42900 24700 18200 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1593,23 1593,23 1593,23 1593,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 44993,23 44993,23 44493,23 26293,23 18200 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 21000 21000 21000 9900 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1593,23 1593,23 1593,23 1593,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 22593,23 22593,23 22593,23 11493,23 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1593,23 1593,23 1593,23 1593,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 9993,23 9993,23 9993,23 9993,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9852409,08 8764122,57 8027961,49 4503740 3524221,49 120000 516341 94820,08 0 5000 1088286,51 1088286,51 500000 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 59269,23 59269,23 7993,23 7593,23 400 0 51276 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 9911678,31 8823391,8 8035954,72 4511333,23 3524621,49 120000 567617 94820,08 0 5000 1088286,51 1088286,51 500000 0  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  
w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 356897,67 356897,67 356897,67 3395,9 353501,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 161672,55 161672,55 161672,55 2107,8 159564,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 518570,22 518570,22 518570,22 5503,7 513066,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 356897,67 356897,67 356897,67 3395,9 353501,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 161672,55 161672,55 161672,55 2107,8 159564,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 518570,22 518570,22 518570,22 5503,7 513066,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4206



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 495,9 495,9 495,9 495,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 307,8 307,8 307,8 307,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 803,7 803,7 803,7 803,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2602,09 2602,09 2602,09 0 2602,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 619,45 619,45 619,45 0 619,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3221,54 3221,54 3221,54 0 3221,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 442,8 442,8 442,8 0 442,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1442,8 1442,8 1442,8 0 1442,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 349899,68 349899,68 349899,68 0 349899,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 158502,5 158502,5 158502,5 0 158502,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 508402,18 508402,18 508402,18 0 508402,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 16300 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10770 10770 10770 10770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27070 27070 27070 27070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 16300 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10770 10770 10770 10770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27070 27070 27070 27070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 16300 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10770 10770 10770 10770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27070 27070 27070 27070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4604553,93 4604553,93 553222,48 141145,9 412076,58 0 4051331,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 172442,55 172442,55 172442,55 12877,8 159564,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4776996,48 4776996,48 725665,03 154023,7 571641,33 0 4051331,45 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4206


		2017-11-13T13:02:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




